
UCHWAŁA NR XXIX/349/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 22 grudnia 2004 r.  

w sprawie ustanowienia hejnału Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. r. Nr
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203)  oraz
art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 1978 r. Nr 31 poz.
130; z 1999 r. Nr 162, poz. 1126;  z 2000 r. Nr 12, poz. 136; z 2001 r. Nr 120 poz. 1268 oraz z
2002 r. Nr 123, poz. 1353) uchwala się, co następuje:

§ 1.  1.  Rada  Miejska  w  Suwałkach  postanawia  przyjąć  za  oficjalny  hejnał  Miasta
Suwałk, zwany dalej „Hejnałem”, utwór Pawła Łukowca „Fanfary suwalskie”.

 2. Zapis nutowy Hejnału stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1.  Hejnał  będzie prezentowany publicznie z wieży siedziby Urzędu Miejskiego w
Suwałkach.

 2. Inne prezentacje wymagają zgody Prezydenta Miasta Suwałk.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2005-1-4 11:03:00 AM


